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5km Straßenlauf, Alle Klassen 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 243 Eisfeld Maurice 1970 WE LC Rapid Dortmund 18:09 18:09
2 417 Nix Frederick 2007 18:32 18:32 + 0:23
3 285 Koch Christoph 1980 WE Lauf Team Unna 19:05 19:05 + 0:56
4 313 Maurer Philip 1991 WE LippeRunners Werne 19:29 19:29 + 1:20
5 209 Ewens Charlotte 2011 WE SuS Oberaden 19:50 19:50 + 1:41
6 295 Kotulski Viktor 2006 Sparkasse Bergkamen-

Bönen
20:00 20:00 + 1:51

7 310 Mahltig Dirk 1970 WE Lauf Team Unna 20:01 20:02 + 1:53
8 338 Prothmann Finlay 2005 20:31 20:31 + 2:22
9 254 George Stefan 1980 Sparkasse Bergkamen-

Bönen
20:56 20:56 + 2:47

10 320 Naumann Rainer 1966 LT Bittermark Dortmund 21:00 21:00 + 2:51
11 373 Wati Aziz 1998 WE LG Hamm 21:04 21:04 + 2:55
12 382 Willingmann Todt G. 1965 Lauffreunde Bönen 21:47 21:47 + 3:38
13 208 Albrecht Lia 2011 WE SuS Oberaden 21:52 21:52 + 3:43
14 210 Ewens Elisabeth 2014 WE SuS Oberaden 22:02 22:02 + 3:53
15 300 Kruse Stefan 1968 WE LG Hamm 22:26 22:28 + 4:19
16 178 Schuchtmann Katja 1975 WE SG Eintracht Ergste 22:29 22:30 + 4:21
17 412 Wolanin Filip 2009 WE SuS Oberaden 22:50 22:50 + 4:41
18 214 Winkelmann Philipp 1982 WE SuS Oberaden 22:47 22:51 + 4:42
19 265 Gröppler Nils 1989 WE SuS Oberaden 23:04 23:08 + 4:59
20 263 Gröppler Alina 1989 WE SuS Oberaden 23:08 23:12 + 5:03
21 211 Krebs Jantje 2014 WE SuS Oberaden 23:28 23:29 + 5:20
22 225 Becker Heidrun 1976 WE LG Hamm 23:54 23:56 + 5:47
23 221 Backes Ralph 1961 TV‐Dortmund mengede 23:56 23:58 + 5:49
24 107 Justus Tim-Christian 2011 Justus 24:02 24:04 + 5:55
24 179 Wöllecke Antje 2007 WE SG Eintracht Ergste 24:03 24:04 + 5:55
26 213 Hinz Christian 1983 WE SuS Oberaden 24:06 24:09 + 6:00
27 332 Pieper Ralph 1971 Lauffreunde Bönen 24:12 24:12 + 6:03
28 411 Wolanin Jagoda 2005 WE SuS Oberaden 25:08 25:09 + 7:00
29 231 Brülls Kirsten 1987 25:14 25:18 + 7:09
29 315 Meschkapowitz Stefan 1983 25:15 25:18 + 7:09
31 277 Juds Mira 2007 25:38 25:42 + 7:33
32 340 Rautenberg Irene 1961 Sparkasse Bergkamen-

Bönen
26:10 26:10 + 8:01

33 235 Bulatovic Lopez Niko 1977 WE LG Hamm 26:50 26:53 + 8:44
34 304 Loges Jörg 1972 Wadenkrampf Deluxe 26:56 26:59 + 8:50
35 371 Trzeciak Thomas 1975 WE LAZ Iserlohn 27:21 27:26 + 9:17
36 217 Nüßer Michael 1994 WE SuS Oberaden 27:35 27:42 + 9:33
37 252 Frederking Annette 1960 WE LG Hamm 28:35 28:37 + 10:28
38 414 Ley Julius 2014 LSF-Unna-2000 29:00 29:05 + 10:56
39 258 Gorny Laura 2007 29:22 29:25 + 11:16
39 260 Gorny Martin 1974 29:21 29:25 + 11:16
41 290 König Rita 1962 WE LG Hamm 29:49 29:52 + 11:43
42 240 Derwald Jutta 1972 30:23 30:26 + 12:17
43 276 Juds Hanna 2005 30:44 30:46 + 12:37
44 280 Kefenbaum Sabine 1974 30:51 30:55 + 12:46
44 326 Orlowski Dirk 1970 30:51 30:55 + 12:46
46 299 Kriete Dennis 1983 30:52 30:57 + 12:48
47 389 Zur Heiden Kathrin 1986 31:04 31:09 + 13:00
48 272 Hommann Heike 1985 ShortLegsRunners 31:30 31:34 + 13:25
49 287 Koch Gerald 1967 Viermärker Dortmund 31:48 31:54 + 13:45
50 291 Kortmann Lara 2005 32:11 32:14 + 14:05
51 356 Schulte-Borghoff Anna 2005 32:17 32:19 + 14:10
52 415 Ley Christiane 1974 LSF-Unna-2000 32:55 33:00 + 14:51
53 292 Kortmann Lena 2009 33:32 33:34 + 15:25
54 357 Schulte-Borghoff Felix 2005 33:56 33:59 + 15:50
55 105 Justus Ann-Sophie 1999 Justus 34:42 34:46 + 16:37
56 351 Schreier Laura 1988 LSF-Unna-2000 34:52 34:58 + 16:49
57 106 Justus Finn-Alexander 2002 Justus 37:26 37:28 + 19:19
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5km Straßenlauf, Alle Klassen - Fortsetzung 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

58 379 Werner Markus 1973 37:27 37:33 + 19:24
58 380 Werner Rieke 2004 37:26 37:33 + 19:24
60 268 Hagemann Josef 1952 WE FC Nordkirchen 40:16 40:22 + 22:13

5km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 338 Prothmann Finlay 2005 20:31 20:31
2 373 Wati Aziz 1998 WE LG Hamm 21:04 21:04 + 0:33
3 357 Schulte-Borghoff Felix 2005 33:56 33:59 + 13:28
4 106 Justus Finn-Alexander 2002 Justus 37:26 37:28 + 16:57

5km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 411 Wolanin Jagoda 2005 WE SuS Oberaden 25:08 25:09
2 276 Juds Hanna 2005 30:44 30:46 + 5:37
3 291 Kortmann Lara 2005 32:11 32:14 + 7:05
4 356 Schulte-Borghoff Anna 2005 32:17 32:19 + 7:10
5 105 Justus Ann-Sophie 1999 Justus 34:42 34:46 + 9:37
6 380 Werner Rieke 2004 37:26 37:33 + 12:24

5km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 417 Nix Frederick 2007 18:32 18:32
2 295 Kotulski Viktor 2006 Sparkasse Bergkamen-

Bönen
20:00 20:00 + 1:28

5km Straßenlauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 179 Wöllecke Antje 2007 WE SG Eintracht Ergste 24:03 24:04
2 277 Juds Mira 2007 25:38 25:42 + 1:38
3 258 Gorny Laura 2007 29:22 29:25 + 5:21

5km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 412 Wolanin Filip 2009 WE SuS Oberaden 22:50 22:50

5km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 292 Kortmann Lena 2009 33:32 33:34

5km Straßenlauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 107 Justus Tim-Christian 2011 Justus 24:02 24:04
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5km Straßenlauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 209 Ewens Charlotte 2011 WE SuS Oberaden 19:50 19:50
2 208 Albrecht Lia 2011 WE SuS Oberaden 21:52 21:52 + 2:02

5km Straßenlauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 313 Maurer Philip 1991 WE LippeRunners Werne 19:29 19:29
2 217 Nüßer Michael 1994 WE SuS Oberaden 27:35 27:42 + 8:13

5km Straßenlauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 265 Gröppler Nils 1989 WE SuS Oberaden 23:04 23:08

5km Straßenlauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 263 Gröppler Alina 1989 WE SuS Oberaden 23:08 23:12
2 231 Brülls Kirsten 1987 25:14 25:18 + 2:06
3 389 Zur Heiden Kathrin 1986 31:04 31:09 + 7:57
4 351 Schreier Laura 1988 LSF-Unna-2000 34:52 34:58 + 11:46

5km Straßenlauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 214 Winkelmann Philipp 1982 WE SuS Oberaden 22:47 22:51
2 213 Hinz Christian 1983 WE SuS Oberaden 24:06 24:09 + 1:18
3 315 Meschkapowitz Stefan 1983 25:15 25:18 + 2:27
4 299 Kriete Dennis 1983 30:52 30:57 + 8:06

5km Straßenlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 285 Koch Christoph 1980 WE Lauf Team Unna 19:05 19:05
2 254 George Stefan 1980 Sparkasse Bergkamen-

Bönen
20:56 20:56 + 1:51

3 235 Bulatovic Lopez Niko 1977 WE LG Hamm 26:50 26:53 + 7:48

5km Straßenlauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 272 Hommann Heike 1985 ShortLegsRunners 31:30 31:34

5km Straßenlauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 225 Becker Heidrun 1976 WE LG Hamm 23:54 23:56

5km Straßenlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 332 Pieper Ralph 1971 Lauffreunde Bönen 24:12 24:12
2 304 Loges Jörg 1972 Wadenkrampf Deluxe 26:56 26:59 + 2:47
3 371 Trzeciak Thomas 1975 WE LAZ Iserlohn 27:21 27:26 + 3:14
4 260 Gorny Martin 1974 29:21 29:25 + 5:13
5 379 Werner Markus 1973 37:27 37:33 + 13:21
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5km Straßenlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 243 Eisfeld Maurice 1970 WE LC Rapid Dortmund 18:09 18:09
2 310 Mahltig Dirk 1970 WE Lauf Team Unna 20:01 20:02 + 1:53
3 320 Naumann Rainer 1966 LT Bittermark Dortmund 21:00 21:00 + 2:51
4 300 Kruse Stefan 1968 WE LG Hamm 22:26 22:28 + 4:19
5 326 Orlowski Dirk 1970 30:51 30:55 + 12:46
6 287 Koch Gerald 1967 Viermärker Dortmund 31:48 31:54 + 13:45

5km Straßenlauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 178 Schuchtmann Katja 1975 WE SG Eintracht Ergste 22:29 22:30
2 240 Derwald Jutta 1972 30:23 30:26 + 7:56
3 280 Kefenbaum Sabine 1974 30:51 30:55 + 8:25
4 415 Ley Christiane 1974 LSF-Unna-2000 32:55 33:00 + 10:30

5km Straßenlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 382 Willingmann Todt G. 1965 Lauffreunde Bönen 21:47 21:47
2 221 Backes Ralph 1961 TV‐Dortmund mengede 23:56 23:58 + 2:11

5km Straßenlauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 340 Rautenberg Irene 1961 Sparkasse Bergkamen-
Bönen

26:10 26:10

2 290 König Rita 1962 WE LG Hamm 29:49 29:52 + 3:42

5km Straßenlauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 252 Frederking Annette 1960 WE LG Hamm 28:35 28:37

5km Straßenlauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 268 Hagemann Josef 1952 WE FC Nordkirchen 40:16 40:22

5km Straßenlauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 414 Ley Julius 2014 LSF-Unna-2000 29:00 29:05

5km Straßenlauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 210 Ewens Elisabeth 2014 WE SuS Oberaden 22:02 22:02
2 211 Krebs Jantje 2014 WE SuS Oberaden 23:28 23:29 + 1:27

10km Straßenlauf, Alle Klasse 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 108 Franken Lars 2004 WE LG Olympia Dortmund 30:56 30:57
2 239 Derwald Jannes 2007 WE LG Olympia Dortmund 33:32 33:32 + 2:35
3 109 Franken Nils 2006 WE LG Olympia Dortmund 35:18 35:19 + 4:22
4 222 Backhauß Jelle 2009 WE LG Olympia Dortmund 36:22 36:22 + 5:25
5 303 Lindemann Marius 1990 WE Tri-Geckos Dortmund 36:38 36:39 + 5:42
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10km Straßenlauf, Alle Klasse - Fortsetzung 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

6 318 Modenbach Quentin 2010 WE LG Olympia Dortmund 36:40 36:40 + 5:43
7 244 Eisfeld Maurice 1970 WE LC Rapid Dortmund 37:31 37:31 + 6:34
8 236 Camonita Francesco 1985 WE VfL Fröndenberg 37:43 37:45 + 6:48
9 302 Lindemann Marit 1992 WE Lauf Team Unna 37:52 37:53 + 6:56

10 323 Niessner Jannick 1993 Hartman Triathlon Team TVG
Kaiserau

38:14 38:15 + 7:18

11 406 Baumhove Heinrich 1980 39:30 39:32 + 8:35
12 111 Kruthoff Philipp 1992 WE LippeRunners Werne 41:32 41:34 + 10:37
13 226 Behrend Mike 1972 Erdinger Active Team 42:14 42:15 + 11:18
14 325 Nowara Daniel 1976 Hartman Triathlon Team TVG

Kaiserau
43:19 43:21 + 12:24

15 420 Budeus Marco 1977 WE LC Rapid Dortmund 43:54 43:56 + 12:59
16 346 Schäfer Andre 1976 WE LippeRunners Werne 44:50 44:52 + 13:55
17 418 Becker Nora 1983 Viermärker Dortmund 45:14 45:17 + 14:20
18 404 Kreutzer Aileen 1990 46:19 46:21 + 15:24
19 425 Prott Berthold 1974 Tri Team Selm 46:28 46:30 + 15:33
20 289 Kohlstrung Thomas 1961 TomTomRun 46:32 46:35 + 15:38
21 381 Weßel Dominik 1985 WE SuS Oberaden 46:44 46:46 + 15:49
22 337 Preusse Tristan 1984 running4charity 46:57 46:59 + 16:02
23 348 Schilling Luca 2001 47:02 47:06 + 16:09
24 328 Özcan Oguz 2001 step by pain FC 47:03 47:07 + 16:10
25 275 Jabss Irene 1984 47:35 47:39 + 16:42
26 261 Gößlinghoff Andrea 1986 Ausdauerschule bunert 48:10 48:12 + 17:15
27 241 Diallo Gassimou 1985 LT Bittermark Dortmund 48:37 48:42 + 17:45
28 230 Brettschneider Wolfgang 1966 LSF-Unna-2000 48:58 49:01 + 18:04
29 424 Rodefeld Dustin 1993 48:56 49:02 + 18:05
30 384 Wrede Kiara 1997 WE LG Hamm 49:59 50:03 + 19:06
31 234 Bücker Thorsten 1968 Lauffreunde Bönen 52:24 52:28 + 21:31
32 278 Jürgens Chiara 2004 52:42 52:47 + 21:50
33 113 Willfroth Carsten 1975 WE LippeRunners Werne 53:19 53:23 + 22:26
34 376 Weis Bernhard 1963 LSF-Unna-2000 53:29 53:33 + 22:36
35 282 Kessler Martin 1960 WE VfL Fröndenberg 54:06 54:09 + 23:12
36 327 Orlowski Thomas 1969 54:13 54:18 + 23:21
37 345 Sander Dietmar 1964 WE LippeRunners Werne 54:29 54:36 + 23:39
38 352 Schröer Martin 1965 Lauftreff Lüdinghausen 54:58 55:04 + 24:07
39 368 Tank Regina 1959 55:29 55:34 + 24:37
40 427 Hilgemeier Niels 1969 55:27 55:35 + 24:38
41 227 Behrendt Dagmar 1964 55:36 55:40 + 24:43
41 249 Flore Ingo 1960 Tri - Geckos 55:34 55:40 + 24:43
43 307 Lust Marina 1976 Lauftreff Ruhrtalrunners 55:47 55:53 + 24:56
44 305 López Tamboleo Francisco 1964 E.A. Auxiliar Conservera 56:04 56:09 + 25:12
45 402 Steindor Adam 1977 AWO Lauftreff Dortmund 56:04 56:12 + 25:15
46 321 Neubert Michael 1969 WE SuS Oberaden 56:13 56:18 + 25:21
47 224 Balat Annette 1985 56:46 56:52 + 25:55
48 314 Menke Diane 1977 LSF-Unna-2000 57:28 57:31 + 26:34
48 353 Schubert Michael 1964 LSF-Unna-2000 57:28 57:31 + 26:34
50 422 Weiskamp Dennis 1994 58:13 58:19 + 27:22
51 359 Schulz Selina 1997 Lauffreunde Bönen 58:42 58:48 + 27:51
52 218 Nüßer Jasmin 1991 WE SuS Oberaden 58:45 58:54 + 27:57
52 219 Nüßer Michael 1994 WE SuS Oberaden 58:45 58:54 + 27:57
54 112 Nitz Claudia 1967 WE LippeRunners Werne 58:47 58:55 + 27:58
55 372 Waffner Volke 1966 DJK Adler Frintrop 58:49 58:58 + 28:01
56 387 Ziesing Leon 1994 59:00 59:08 + 28:11
56 407 Hausche Suse 1971 58:59 59:08 + 28:11
58 362 Sikora Remigiusz 1980 WE LippeRunners Werne 59:10 59:15 + 28:18
59 233 Bücker Heiko 1971 Lauffreunde Bönen 1:00:25 1:00:30 + 29:33
60 421 Hinkelmann Nicole 1977 1:01:04 1:01:07 + 30:10
61 308 Lusts Herbert 1961 TVG Kaiserau 1:03:41 1:03:44 + 32:47
62 413 Lammert Heinz-Joachim 1969 LSF-Unna-2000 1:03:49 1:03:56 + 32:59
63 232 Brychzy Annika 2002 1:05:22 1:05:30 + 34:33
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10km Straßenlauf, Alle Klasse - Fortsetzung 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

64 255 Georgi Alexandru 1989 1:05:52 1:05:56 + 34:59
65 383 Winner Ina 1974 1:06:11 1:06:18 + 35:21
66 360 Semer Petra 1962 WE SuS Oberaden 1:06:55 1:07:01 + 36:04
67 102 Beck Helga 1965 BSG KVK Dortmund 1:08:08 1:08:15 + 37:18
68 250 Franke Anke 1966 WE SuS Oberaden 1:08:24 1:08:29 + 37:32
69 104 Papadopoulou Efthimia 1973 BSG KVK Dortmund 1:12:52 1:13:00 + 42:03
70 324 Niessner Theresa 1993 Hartman Triathlon Team TVG

Kaiserau
1:14:58 1:15:05 + 44:08

70 401 Braun Bernhard 1958 1:14:58 1:15:05 + 44:08
70 426 Korn Christian 1945 1:15:01 1:15:05 + 44:08
73 344 Roskamp Thomas 1960 WE SuS Oberaden 1:19:54 1:19:59 + 49:02
74 343 Roskamp Julian 1997 1:19:55 1:20:00 + 49:03

10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 108 Franken Lars 2004 WE LG Olympia Dortmund 30:56 30:57
2 348 Schilling Luca 2001 47:02 47:06 + 16:09
3 328 Özcan Oguz 2001 step by pain FC 47:03 47:07 + 16:10
4 343 Roskamp Julian 1997 1:19:55 1:20:00 + 49:03

10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 384 Wrede Kiara 1997 WE LG Hamm 49:59 50:03
2 278 Jürgens Chiara 2004 52:42 52:47 + 2:44
3 359 Schulz Selina 1997 Lauffreunde Bönen 58:42 58:48 + 8:45
4 232 Brychzy Annika 2002 1:05:22 1:05:30 + 15:27

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 239 Derwald Jannes 2007 WE LG Olympia Dortmund 33:32 33:32
2 109 Franken Nils 2006 WE LG Olympia Dortmund 35:18 35:19 + 1:47

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 222 Backhauß Jelle 2009 WE LG Olympia Dortmund 36:22 36:22

10km Straßenlauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 318 Modenbach Quentin 2010 WE LG Olympia Dortmund 36:40 36:40

10km Straßenlauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 323 Niessner Jannick 1993 Hartman Triathlon Team TVG
Kaiserau

38:14 38:15

2 111 Kruthoff Philipp 1992 WE LippeRunners Werne 41:32 41:34 + 3:19
3 424 Rodefeld Dustin 1993 48:56 49:02 + 10:47
4 422 Weiskamp Dennis 1994 58:13 58:19 + 20:04
5 219 Nüßer Michael 1994 WE SuS Oberaden 58:45 58:54 + 20:39
6 387 Ziesing Leon 1994 59:00 59:08 + 20:53
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10km Straßenlauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 303 Lindemann Marius 1990 WE Tri-Geckos Dortmund 36:38 36:39
2 255 Georgi Alexandru 1989 1:05:52 1:05:56 + 29:17

10km Straßenlauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 302 Lindemann Marit 1992 WE Lauf Team Unna 37:52 37:53
2 218 Nüßer Jasmin 1991 WE SuS Oberaden 58:45 58:54 + 21:01
3 324 Niessner Theresa 1993 Hartman Triathlon Team TVG

Kaiserau
1:14:58 1:15:05 + 37:12

10km Straßenlauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 404 Kreutzer Aileen 1990 46:19 46:21
2 261 Gößlinghoff Andrea 1986 Ausdauerschule bunert 48:10 48:12 + 1:51

10km Straßenlauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 236 Camonita Francesco 1985 WE VfL Fröndenberg 37:43 37:45
2 381 Weßel Dominik 1985 WE SuS Oberaden 46:44 46:46 + 9:01
3 337 Preusse Tristan 1984 running4charity 46:57 46:59 + 9:14
4 241 Diallo Gassimou 1985 LT Bittermark Dortmund 48:37 48:42 + 10:57

10km Straßenlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 406 Baumhove Heinrich 1980 39:30 39:32
2 325 Nowara Daniel 1976 Hartman Triathlon Team TVG

Kaiserau
43:19 43:21 + 3:49

3 420 Budeus Marco 1977 WE LC Rapid Dortmund 43:54 43:56 + 4:24
4 346 Schäfer Andre 1976 WE LippeRunners Werne 44:50 44:52 + 5:20
5 402 Steindor Adam 1977 AWO Lauftreff Dortmund 56:04 56:12 + 16:40
6 362 Sikora Remigiusz 1980 WE LippeRunners Werne 59:10 59:15 + 19:43

10km Straßenlauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 418 Becker Nora 1983 Viermärker Dortmund 45:14 45:17
2 275 Jabss Irene 1984 47:35 47:39 + 2:22
3 224 Balat Annette 1985 56:46 56:52 + 11:35

10km Straßenlauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 307 Lust Marina 1976 Lauftreff Ruhrtalrunners 55:47 55:53
2 314 Menke Diane 1977 LSF-Unna-2000 57:28 57:31 + 1:38
3 421 Hinkelmann Nicole 1977 1:01:04 1:01:07 + 5:14

10km Straßenlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 226 Behrend Mike 1972 Erdinger Active Team 42:14 42:15
2 425 Prott Berthold 1974 Tri Team Selm 46:28 46:30 + 4:15
3 113 Willfroth Carsten 1975 WE LippeRunners Werne 53:19 53:23 + 11:08
4 233 Bücker Heiko 1971 Lauffreunde Bönen 1:00:25 1:00:30 + 18:15
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10km Straßenlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 244 Eisfeld Maurice 1970 WE LC Rapid Dortmund 37:31 37:31
2 230 Brettschneider Wolfgang 1966 LSF-Unna-2000 48:58 49:01 + 11:30
3 234 Bücker Thorsten 1968 Lauffreunde Bönen 52:24 52:28 + 14:57
4 327 Orlowski Thomas 1969 54:13 54:18 + 16:47
5 427 Hilgemeier Niels 1969 55:27 55:35 + 18:04
6 321 Neubert Michael 1969 WE SuS Oberaden 56:13 56:18 + 18:47
7 372 Waffner Volke 1966 DJK Adler Frintrop 58:49 58:58 + 21:27
8 413 Lammert Heinz-Joachim 1969 LSF-Unna-2000 1:03:49 1:03:56 + 26:25

10km Straßenlauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 407 Hausche Suse 1971 58:59 59:08
2 383 Winner Ina 1974 1:06:11 1:06:18 + 7:10
3 104 Papadopoulou Efthimia 1973 BSG KVK Dortmund 1:12:52 1:13:00 + 13:52

10km Straßenlauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 112 Nitz Claudia 1967 WE LippeRunners Werne 58:47 58:55
2 250 Franke Anke 1966 WE SuS Oberaden 1:08:24 1:08:29 + 9:34

10km Straßenlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 289 Kohlstrung Thomas 1961 TomTomRun 46:32 46:35
2 376 Weis Bernhard 1963 LSF-Unna-2000 53:29 53:33 + 6:58
3 345 Sander Dietmar 1964 WE LippeRunners Werne 54:29 54:36 + 8:01
4 352 Schröer Martin 1965 Lauftreff Lüdinghausen 54:58 55:04 + 8:29
5 305 López Tamboleo Francisco 1964 E.A. Auxiliar Conservera 56:04 56:09 + 9:34
6 353 Schubert Michael 1964 LSF-Unna-2000 57:28 57:31 + 10:56
7 308 Lusts Herbert 1961 TVG Kaiserau 1:03:41 1:03:44 + 17:09

10km Straßenlauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 282 Kessler Martin 1960 WE VfL Fröndenberg 54:06 54:09
2 249 Flore Ingo 1960 Tri - Geckos 55:34 55:40 + 1:31
3 401 Braun Bernhard 1958 1:14:58 1:15:05 + 20:56
4 344 Roskamp Thomas 1960 WE SuS Oberaden 1:19:54 1:19:59 + 25:50

10km Straßenlauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 227 Behrendt Dagmar 1964 55:36 55:40
2 360 Semer Petra 1962 WE SuS Oberaden 1:06:55 1:07:01 + 11:21
3 102 Beck Helga 1965 BSG KVK Dortmund 1:08:08 1:08:15 + 12:35

10km Straßenlauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 368 Tank Regina 1959 55:29 55:34
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10km Straßenlauf, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.12.2025 / 11:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 426 Korn Christian 1945 1:15:01 1:15:05


